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návštěvní řád stadionu
1 Obecná ustanovení
1.1	 Tento	Návštěvní	řád	je	směrnice	vyhlášená	majitelem	a	platí	pro	ohraničený	areál	 
	 a	 zařízení	 Městského	 stadionu	 v	 Karviné-Ráji,	 kterým	 je	 statutární	 město	 
	 Karviná	 (dále	 stadion).	 Na	 základě	 smluv	 uzavřených	 se	 statutárním	městem	 
	 Karviná	 je	 správcem	 stadionu	 a	 zároveň	 pořadatelem	 fotbalových	 utkání	 
	 Městský	fotbalový	klub	Karviná,	se	sídlem	na	ul.	Sportovní	898/4	Karviná–Nové	 
	 Město	(dále	MFK).
1.2	 Účelem	 návštěvního	 řádu	 je	 zejména	 zajištění	 ochrany	 bezpečnosti	 zdraví	 
	 a	majetku	na	stadionu	a	rovněž	zabezpečení	pokud	možno	 ideálních	podmínek	 
	 průběhu	 fotbalových	 utkání	 MFK	 KARVINÁ,	 která	 se	 budou	 na	 stadionu	 
	 uskutečňovat.	 Cílem	 návštěvního	 řádu	 stadionu	 je	 též	 zajištění	 příjemné	 
	 sportovní	a	společenské	atmosféry.	Každý	svým	vstupem	na	utkání	vyjadřuje	svůj	 
	 souhlas	být	vázán	podmínkami	a	obsahem	tohoto	návštěvního	řádu.

2 Stadion
2.1	 Stadion	slouží	veřejnosti	přednostně	ke	sledování	fotbalových	utkání.
2.2	 Veřejnost	může	do	areálu	stadionu	vstupovat	pouze	se	souhlasem	MFK,	pouze	 
	 v	 čase	 stanoveném	 tímto	 návštěvním	 řádem,	 nebo	 ve	 výjimečných	 případech	 
	 jiným	 rozhodnutím	 MFK	 a	 pouze	 v	 souladu	 s	 podmínkami	 stanovenými	 tímto	 
	 návštěvním	řádem.
2.3	 Tento	návštěvní	řád	je	závazný	pro	všechny	osoby,	které	navštíví	fotbalové	utkání	 
	 MFK	Karviná.4.	K	dozoru	nad	dodržováním	a	respektováním	tohoto	návštěvního	 
	 řádu	je	oprávněn	MFK,	pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	rámci	 
	 své	zákonné	pravomoci	policie.

3 Pobyt na stadionu
3.1	 Na	stadionu	mohou	pobývat	pouze	osoby,	které	s	sebou	mají	platnou	vstupenku	 
	 nebo	 jiný	 opravňující	 průkaz,	 či	 osoby,	 které	 své	 oprávnění	 k	 pobytu	 mohou	 
	 prokázat	jiným	způsobem.	Každá	osoba	uvnitř	stadionu	má	povinnost	na	žádost	 
	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 služby,	 jakož	 i	 policie	 prokázat	 své	 oprávnění	 
	 k	pobytu	platnou	vstupenkou	nebo	opravňujícím	průkazem.	Každý,	kdo	nebude	 
	 schopen	prokázat	své	oprávnění	k	pobytu,	bude	ze	stadionu	vyveden.
3.2	 Stadion	je	zpřístupněn	pro	veřejnost	vždy	nejméně	jednu	hodinu	před	zahájením	 
	 utkání	do	uplynutí	 jedné	hodiny	následující	po	ukončení	akce,	není-li	stanoveno	 
	 z	organizačních	důvodů	jinak.
3.3	 Návštěvníci	 jsou	povinni	obsadit	pouze	místo	uvedené	na	vstupence	pro	danou	 
	 akci.	 Fanoušci	 a	 příznivci	 hostujícího	 týmu	 jsou	 povinni	 zdržovat	 se	 pouze	 
	 v	 sektoru	 určeném	 pro	 příznivce	 hostujícího	 týmu	 a	 jsou	 povinni	 respektovat	 
	 organizační	pokyny	pořadatelské	nebo	bezpečnostní	služby,	případně	příslušníků	 
	 policie.
3.4	 Z	 bezpečnostních	 důvodů	 a	 k	 odvrácení	 nebezpečí	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 na	 pokyn	 pořadatelské	 a	 bezpečnostní	 služby	 jakož	 i	 policie	 zaujmout	 jiná	 
	 místa	než	uvedená	na	vstupence,	a	to	případně	i	v	jiném	sektoru.	Stejně	platí	i	pro	 
	 návštěvníky,	kteří	přijdou	po	zahájení	dané	akce.
3.5	 Osoby,	 které	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu,	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 
	 stejně	tak	jako	osoby,	které	ohrožují	bezpečnost	osob	a	majetku	nacházejících	se	 
	 na	 stadionu,	 ztrácejí	 oprávnění	 k	 pobytu	 a	 mohou	 být	 pořadatelskou	 nebo	 
	 bezpečnostní	 službou,	 případně	 též	 příslušníky	 policie	 kdykoliv	 vyvedeni	 
	 z	prostoru	areálu.

4 Vstupní kontrola
4.1	 Každý	 návštěvník	 je	 při	 vstupu	 na	 stadion	 povinen	 bez	 vyžádání	 ukázat	 a	 na	 
	 požádání	 vydat	 ke	 kontrole	 pořadatelské	 nebo	 bezpečnostní	 službě	 svou	 
	 vstupenku	nebo	jiný	opravňující	průkaz.
4.2	 Pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	jakož	i	policie	jsou	oprávněni	prohlédnou	 
	 –	 a	 to	 i	 při	 použití	 technických	 prostředků	 -	 osoby,	 které	 z	 důvodu	 podezření	 
	 předchozí	 konzumace	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek,	 nebo	 z	 důvodu	 
	 vnášení	 zbraní,	 nebo	 jiných	 nebezpečných	 předmětů	 či	 věcí	 nebo	 látek	 
	 způsobujících	nebezpečí	 vzniku	ohně,	mohou	představovat	bezpečnostní	 riziko	 
	 pro	danou	akci.	Prohlídka	se	vztahuje	i	na	vnášená	zavazadla	a	umožňuje	kontrolu	 
	 jednotlivých	vnášených	předmětů.
4.3	 Na	stadion	je	zakázáno	vnášet	předměty,	kterými	by	mohla	být	jakkoliv	ohrožena	 
	 bezpečnost	a	odpovídající	zázemí	osob	a	majetku	pobývajících	v	areálu	stadionu.	 
	 O	zákazu	vnášet	takové	předměty	na	stadion	 je	oprávněn	rozhodovat	správce,	 
	 pořadatelská	nebo	bezpečnostní	služba,	případně	v	 jednotlivých	a	výjimečných	 
	 případech	majitel.
4.4	 Osobám,	 které	 nemohou	 prokázat	 své	 oprávnění	 k	 návštěvě,	 resp.	 vstupu	 
	 na	stadion,	nebo	osobám,	které	představují	bezpečnostní	riziko	ve	smyslu	tohoto	 
	 návštěvního	řádu,	nebude	umožněn	vstup	na	stadion.	To	samé	platí	i	pro	osoby,	 
	 kterým	byl	v	České	republice	zakázán	vstup	na	pořádanou	akci	z	důvodu	jejich	 
	 závadného	 chování	 na	 obdobných	 akcích.	 Odmítnuté	 osoby	 nemají	 nárok	 
	 na	vrácení	vstupného.
4.5	 Pořadatel	 má	 právo	 požadovat	 po	 divákovi,	 aby	 se	 při	 vstupu	 na	 stadion	 
	 legitimoval	 a	 údaje	 takto	 zjištěné	 systematicky	 využíval	 v	 případech	 porušení	 
	 návštěvního	řádu.

5 Chování na stadionu
5.1	 Uvnitř	stadionu	je	každý	návštěvník	povinen	chovat	se	tak,	aby	svým	jednáním	 
	 neohrožoval	 bezpečnost	 jiných	 osob	 a	 jejich	 majetku	 stejně	 tak,	 jako	 zařízení	 
	 stadionu	a	dále	svým	chováním	neomezoval	či	neobtěžoval	jiné	osoby	nad	míru	 
	 odpovídající	z	okolností	vyplývajících	z	průběhu	akce,	která	právě	probíhá.
5.2	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 dodržovat	 nařízení	 a	 pokyny	 pořádkové	 nebo	 
	 bezpečnostní	služby	jakož	i	policie,	hasičů,	záchranné	služby	a	hlasatele.
5.3	 Návštěvníci	 jsou	 povinni	 při	 svém	 pobytu	 na	 stadionu	 respektovat	 obecně	 
	 závazná	 pravidla	 slušného	 chování	 a	 dobrých	 mravů,	 tj.	 především	 slušnost	 
	 a	 ohleduplnost,	 a	 jsou	 povinni	 zdržet	 se	 jakýchkoli	 projevů	mezilidské,	 rasové,	 
	 náboženské	 nebo	 politické	 nesnášenlivosti.	 V	 případě	 porušení	 nebo	 
	 nerespektování	 tohoto	ustanovení,	může	být	návštěvník	dopouštějící	 se	zjevně	 
	 zakázaného	 jednání,	 z	 areálu	 stadionu	 bez	 předchozího	 napomenutí	 okamžitě	 
	 vyveden.
5.4	 Všechny	 vchody	 a	 východy	 stejně	 jako	 únikové	 cesty	 jsou	 návštěvníci	 povinni	 
	 udržovat	volné.
5.5	 Každá	 osoba	 vstupující	 na	 stadion	 souhlasí	 bez	 předchozího	 upozornění	 
	 s	bezplatným	pořízením	a	využitím	svého	obrazu	nebo	podobizny	 jako	součástí	 
	 jakéhokoliv	 obrazového	 záznamu,	 přenosu	 či	 reprodukce	 akce	 pro	 komerční,	 
	 propagační	a	jiné	účely.

6 Zákazy
6.1	 Návštěvníkům	 je	 zakázáno	 vnášet	 do	 areálu	 stadionu	 zejména	 následující	 
	 předměty	nebo	jiné	předměty	obdobné	povahy	či	účelu:
	 a)	 rasistický,	hanlivý,	vulgární	nebo	dobrým	mravům	odporující	propagandistický	 
	 	 materiál
	 b)	 zbraně	jakéhokoli	druhu,	jakož	i	všechny	předměty,	které	jsou	použitelné	jako	 
	 	 sekací,	úderové	či	bodací	zbraně
	 c)	 spreje,	 leptavé,	hořlavé	a	barvící	 látky	nebo	jiné	nádoby	s	 látkami	ovlivňující	 
	 	 zdraví
	 d)	 láhve,	poháry/kalichy,	džbány,	plechovky/konzervy	nebo	jiné	předměty,	které	 
	 	 sestávají	z	lámavého,	tříštivého	nebo	výjimečně	tvrdého	materiálu
	 e)	 neskládané	předměty	jako	žebřík,	stolička,	židle,	krabice	či	kufr
	 f)	 ohňostroj/rachejtle,	 světlice,	 dýmovnice	 a	 ostatní	 pyrotechnické	 předměty	 
	 	 včetně	odpovídajících	odpalovacích	zařízení
	 g)	 tyče	pro	vlajky	či	transparenty

	 h)	 mechanicky	poháněné	nástroje	způsobující	hluk
	 i)	 alkoholické	nápoje	a	drogy	jakéhokoli	druhu,
	 j)	 zvířata
	 k)	 laser	ukazovátko
	 l)	 kufry,	velké	tašky,	batohy	apod.
	 m)	fotoaparáty,	 videokamery	 a	 ostatní	 přístroje	 pro	 účely	 profesionálního	 
	 	 zaznamenání	 zvuku	 či	 obrazu	 s	 výjimkou	 výslovně	 uděleného	 souhlasu	 
	 	 majitele	Městského	stadionu
6.2	 Dále	je	návštěvníkům	zakázáno:
	 a)	 vyslovovat,	rozlišovat	či	veřejně	projevovat	rasistické,	hanlivé,	vulgární	nebo	 
	 	 dobrým	mravům	odporující	slogany	či	zobrazení
	 b)	 lézt	či	přelézat	pro	obecné	užívání	nepředpokládané	stavby	a	zařízení,	zejména	 
	 	 fasády,	ploty,	zdi,	ohrazení	hrací	plochy,	zábrany,	osvětlovací	zařízení,	stojany	 
	 	 pro	kamery,	stromy,	sloupy	jakéhokoli	druhu	a	střechy
	 c)	 vstupovat	 do	 oblastí,	 které	 nejsou	 pro	 návštěvníky	 povoleny	 (např.	 hrací	 
	 	 plocha,	vnitřní	prostory,	místností	funkcionářů)
	 d)	 házet	 předměty	 či	 tekutiny	 jakéhokoli	 druhu	 na	 hrací	 plochu	 či	 do	 prostor	 
	 	 pro	návštěvníky
	 e)	 zakládat	oheň,	zapalovat	nebo	odstřelovat	ohňostroj	či	světlice
	 f)	 ničit	zařízení	a	vybavení	stadionu
	 g)	 bez	 povolení	 prodávat	 vstupenky	 a	 jakékoliv	 zboží	 propagující	 značku	 
	 	 MFK	Karviná
	 h)	 popisovat,	polepovat	nebo	pomalovávat	stavby,	vybavení	nebo	cesty
	 i)	 konat	 svoji	 tělesnou	 potřebu	 mimo	 toalety	 nebo	 znečišťovat	 stadion	 jinou	 
	 	 cestou	zejména	odhazováním	věcí
	 j)	 jezdit	po	cestách	a	plochách	bez	speciálního	povolení
	 k)	 jakýmkoliv	 způsobem	 pořizovat	 prostřednictvím	 moderních	 technologií	 
	 	 zvukovéči	obrazové	záznamy	jak	v	prostoru	stadionu,	tak	z	průběhu	akce
	 l)	 překrývat	 transparenty,	 vlajkami	 nebo	 jiným	 způsobem	 reklamní	 panely	 
	 	 umístěné	na	stadionu
6.3	 Každý	návštěvník,	který	poruší	 jakýkoliv	výše	uvedený	zákaz	(odstavec	6	body	 
	 6.1	a	6.2	 řádu),	a	 to	včetně	pokusu	o	porušení	některého	ze	zákazu	uvedených	 
	 v	bodě	6.1.	a	6.2	tohoto	odstavce	6,	je	povinen,	za	každé	takové	jednotlivé	porušení	 
	 povinnosti	 zaplatit	 MFK	 Karviná	 smluvní	 pokutu	 ve	 výši	 25.000	 Kč;	 smluvní	 
	 pokuta	 je	 splatná	 na	 písemnou	 výzvu	 MFK	 Karviná,	 a	 to	 do	 pěti	 (5)	 dnů,	 
	 od	 doručení	 výzvy	 k	 jejímu	 zaplacení;	 výše	 smluvní	 pokuty	 je	 přiměřená	 
	 okolnostem	 a	 významu	 zajišťovaných	 povinností.	 MFK	 Karviná	 je	 vedle	 výše	 
	 uvedené	smluvní	pokuty	oprávněna	požadovat	po	každém	návštěvníkovi,	který	 
	 poruší	výše	uvedené	zákazy	a	omezení,	také	náhradu	škody,	která	byla	v	důsledku	 
	 zakázaného	jednání	způsobena,	a	to	do	skutečné	výše	způsobené	škody	/v	celém	 
	 rozsahu/	 (ustanovení	 paragrafu	 2050	 občanského	 zákoníku	 se	 vylučuje	 
	 z	 aplikace)	 a	 dále	 k	 vydání	 věci,	 kterou	 byla	 vzniklá	 škoda	 způsobena	 nebo	 
	 závadný	 stav	 vyvolán.	 MFK	 je	 rovněž	 oprávněn	 každému,	 kdo	 poruší	 principy	 
	 tohoto	 návštěvního	 řádu,	 nebo	 výše	 stanovené	 zákazy	 či	 omezení,	 zakázat	 
	 na	 dobu	 určitou	 nebo	 dle	 závažnosti	 provinění	 též	 na	 dobu	 neurčitou	 vstup	 
	 na	stadion.
6.4	 Na	 stadionu	 je	 přísně	 zakázáno	 shromažďování,	 přenášení,	 vytváření	 či	 šíření	 
	 jakýchkoli	 informací,	dat	nebo	údajů	týkajících	se	vývoje	zápasů,	chování	nebo	 
	 jakéhokoli	 jiného	 faktoru	 či	 skutečností	 v	 jakémkoliv	 utkání	 či	 pořizování	 
	 jakéhokoli	 zvukového,	 obrazového	 nebo	 audiovizuálního	 záznamu	 či	 materiálu	 
	 v	 jakémkoliv	utkání	(ať	už	pomocí	elektronických	zařízení	nebo	jinak)	pro	účely	 
	 jakékoli	 formy	 sázení,	 hazardních	 her	 nebo	 komerčních	 aktivit,	 které	 nebyly	 
	 předem	povoleny,	nebo	pro	jakékoli	jiné	účely	porušující	tyto	Podmínky.	Výjimkou	 
	 z	 tohoto	zákazu	 jsou	případy,	kdy	k	 tomu	Liga	a	klub	výslovně	udělí	oprávnění	 
	 nebo	povolení.	Mobilní	telefony	lze	používat	pouze	pro	osobní,	soukromé	použití.	 
	 V	 případě	 porušení	 těchto	 podmínek	může	 být	 návštěvníkům	 odepřen	 přístup	 
	 na	stadion	nebo	z	něho	mohou	být	vykázáni.

7 Prodej a reklama
	 Podnikatelská	 činnost,	 rozdávání	 nebo	 prodávání	 novin,	 časopisů,	 tiskovin,	 
	 reklamních	prospektů	jakož	i	skladování	předmětů	uvnitř	stadionu	je	povoleno	jen	 
	 s	výslovným	písemným	souhlasem	MFK	Karviná.

8	 Práva	pořadatele	/	Dohled
	 Právo	 k	 výkonu	 funkce	 pořadatele	 má	 zplnomocněný	 zástupce	 MFK	 Karviná	 
	 a	při	akcích	také	pořadatelská	a	bezpečnostní	služba	jakož	i	policie	ČR.

9	 Odpovědnost	za	škody
9.1	 Vstup	 a	 užívání	 stadionu	 uskutečňuje	 každý	 návštěvník	 na	 vlastní	 nebezpečí.	 
	 MFK	 Karviná	 odpovídá	 jen	 za	 poškození	 zdraví	 a	 věcné	 poškození	 způsobené	 
	 úmyslným	 nebo	 hrubě	 nedbalým	 chováním	 jejich	 zaměstnanců	 nebo	 osob	 
	 v	obdobném	poměru	závislé	činnosti.
9.2	 Úrazy	a	škody	je	povinnost	neprodleně	nahlásit	MFK	Karviná.

10	 Jednání	proti	předpisům
10.1	 Osoby,	 které	 poruší	 ustanovení	 Návštěvního	 řádu,	 mohou	 být	 bez	 náhrady	 
	 vyvedeny	ze	stadionu	a	postihnuty	zákazem	vstupu.	To	samé	platí	pro	osoby,	které	 
	 jsou	 zjevně	 pod	 vlivem	 alkoholu	 nebo	 jiných	 návykových	 látek.	 Vznikne-li	 
	 podezření	 trestného	 jednání	 nebo	 jiného	 přestupku,	 může	 být	 učiněno	 trestní	 
	 oznámení.
10.2	 Opatření	podle	odstavce	1	vylučují	nároky	 (např.	vrácení	vstupného)	proti	MFK	 
	 Karviná,	nebo	pořadateli	dané	akce.
10.3	 Práva	pořadatele	zůstávají	nedotčena.

11	 Ochrana	osobních	údajů
11.1	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	celý	objekt	Městského	stadionu	v	Karviné	-	Ráji	 
	 je	 monitorován	 průmyslovými	 kamerami	 a	 že	 kdykoliv	 během	 pobytu	 v	 něm	 
	 mohou	být	pořizovány	jejich	fotografie,	obrazové	a	zvukové	záznamy.
11.2	 Návštěvníci	berou	na	vědomí,	že	MFK,	a	dále	i	Fotbalová	asociace	České	republiky	 
	 („FAČR“)	a	Ligová	 fotbalová	asociace	 („LFA“),	mohou	 jako	 správci	 zpracovávat	 
	 osobní	údaje	každého	návštěvníka,	a	to	i	bez	souhlasu	subjektu	údajů,	pokud	je	 
	 to	 nezbytné	 pro	 ochranu	 práv	 a	 právem	 chráněných	 zájmů	 správce,	 příjemce	 
	 nebo	 jiné	 dotčené	 osoby.	 Účelem	 zpracování	 osobních	 údajů	 je	 zajištění	 
	 bezpečnosti	osob	a	majetku	na	stadionech,	zamezení	vstupu	na	stadiony	osobám,	 
	 které	se	dopouštějí	na	stadionech	porušování	návštěvních	řádů	či	protiprávního	 
	 jednání.	 Za	 tímto	 účelem	 mohou	 správci	 tyto	 osobní	 údaje	 předávat	 i	 jiným	 
	 osobám,	a	to	zejména	dalším	fotbalovým	klubům.
11.3	 Zpracovávány	 mohou	 být	 osobní	 údaje	 v	 rozsahu	 jméno,	 příjmení,	 datum	 
	 narození,	adresa	bydliště,	číslo	dokladu	totožnosti,	fotografie,	obrazové	a	zvukové	 
	 záznamy,	popis	jednání,	které	je	považováno	za	jednání	v	rozporu	s	návštěvním	 
	 řádem	či	protiprávní,	a	údaje	o	přijatých	opatřeních	a	udělených	trestech.
11.4	 Každý	 návštěvník,	 který	 zjistí	 nebo	 se	 domnívá,	 že	 správce	 nebo	 zpracovatel	 
	 provádí	 zpracování	 jeho	 osobních	 údajů,	 které	 je	 v	 rozporu	 s	 ochranou	 
	 soukromého	a	osobního	života	subjektu	údajů	nebo	v	rozporu	se	zákonem,	může	 
	 požádat	 správce	 nebo	 zpracovatele	 o	 vysvětlení	 nebo	 požadovat,	 aby	 správce	 
	 nebo	 zpracovatel	 odstranil	 takto	 vzniklý	 stav.	 Zejména	 se	 může	 jednat	 
	 o	blokování,	provedení	opravy,	doplnění	nebo	likvidaci	osobních	údajů.

12	 Účinnost
	 Tento	 Návštěvní	 řád	 fotbalových	 utkání	 MFK	 Karviná	 na	 Městském	 stadionu	 
	 v	Karviné-Ráji	je	účinný	od	soutěžního	ročníku	2016/2017.
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losovačka#zpatkyvlize

4 vylosovaní permanentkáři

20.kolo18.kolo

Vylosovaní permanentkáři si mohou svou výhru vyzvednout 
po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu v Karviné-Ráji 

nebo do pátku 16. února 2024 vždy od 8:00 do 15:30. 

Odměna (viz. ilustrační foto) bude předána vylosovaným pouze 
po předložení platné permanentky. Pro předávání zvoňte, prosím, 

na sekretariát - vchod do administrativní části budovy.

bertyčky 30x

sektor D4

řada 8
sedadlo 21

dres mfk
sektor D3

řada 6
sedadlo 30

radegast
sektor D3

řada 8
sedadlo 33

fancy fries
sektor D3

řada 8
sedadlo 1
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mFK KARVINÁ
AC spARtA pRAhA

Městský stadion, karviná-ráj

10. 2.  
15:00

1. FC SlováCko 
Fk PardubiCe 10. 2. 15:00

SK Dynamo ČeSKé BuDějovice 
FC baník oStrava 10. 2. 15:00

FC Slovan libereC 
Sk Sigma olomouC 10. 2. 15:00

Fc viKtoria Plzeň 
Fk mladá boleSlav 10. 2. 18:00

Fc HraDec Králové 
bohemianS Praha 1905 11. 2. 15:00

Fk tePliCe 
FC Zlín 11. 2. 15:00

Sk Slavia Praha 
FK jaBlonec 11. 2. 18:00

mFK KARVINÁ
FK pARdubICe

Městský stadion, karviná-ráj

14.2.
17:00

1. FC SlováCko 
bohemianS Praha 1905 5:2

aC SParta Praha 
FK jaBlonec 3:0

FC Slovan libereC 
FC Zlín 5:3

Fc HraDec Králové 
FC baník oStrava 2:3

Fc viKtoria Plzeň 
SK Dynamo ČeSKé BuDějovice 5:0

Sk Slavia Praha 
Fk mladá boleSlav 2:0

Fk tePliCe 
Sk Sigma olomouC 21. 2. 17:30

20
. k

ol
o

18
. k

ol
o

# tým Z V R p sKóRe Rg body

1 19 16 2 1 47:13 +34 50

2 18 14 3 1 35:13 +22 45

3 18 11 2 5 45:125 +20 35

4 19 10 5 4 27:19 +8 35

5 18 8 4 6 28:23 +5 28

6 18 8 3 7 27:20 +7 27

7 19 8 3 8 35:33 +2 27

8 19 6 7 6 28:29 -1 25

9 19 6 5 8 15:24 -9 23

10 19 5 5 8 16:20 -4 20

11 19 4 8 7 18:26 -8 20

12 19 5 5 9 21:30 -9 20

13 18 4 4 10 15:25 -10 16

14 18 4 3 11 20:31 -11 15

15 18 3 5 10 22:42 -20 14

16 19 3 2 14 15:41 -26 11
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dominik holec

Dominiku, čeká nás náročný vstup do jara 
– dnes hrajeme proti Spartě, ve středu 
dohrávku s Pardubicemi a příští neděli se 
Slavií. Jaké z toho máš pocity?
Hrajeme třikrát doma, z toho dvakrát proti 
pražským „S“, které mají obrovskou kvalitu 
a téměř neomezené finanční prostředky 
oproti ostatním týmům v lize. Víme,  
že nás čekají nesmírně těžké zápasy a mezi 
nimi ještě Pardubice, což je z pohledu boje 
o záchranu velice důležité utkání. Bude 
to náročný týden, ale kvůli tomu hrajeme 
fotbal. Těšíme se na to a myslím si, že jsme 
po zimní přípravě dobře nachystaní.

Souhlasíš s tím, že Sparta se Slavií se 
nedají porážet pravidelně, ale občas jim 
jde sebrat nějaký bod? A bude to zrovna 
nás případ?
Všichni bychom samozřejmě byli moc 
rádi, kdyby se to podařilo. Ale ta mužstva 
mají tak velkou kvalitu, že v obou utkáních 
určitě nebudeme favorité. Musíme do toho 
dát všechno, makat na maximum a mít 

i trochu štěstí, to proti takovým týmům 
potřebujete.

V čem vidíš, jako bývalý Sparťan, největší 
přednosti našeho dnešního soupeře?
Sparta se od příchodu trenéra Priskeho 
extrémně posunula. Nastolená systémová 
práce se okamžitě projevila ziskem titulu 
po mnoha letech. Celkový servis pro tým, 
smysl pro detail a veliký profesionalismus 
všech lidí – je něco neskutečného. Mluvit 
o největší přednosti není snadné, když 
na každém postu mají obrovskou kvalitu  
a dokazují to každý zápas.

Je pro tebe Sparta největší český klub?
O tom se vůbec nemusíme bavit, 
samozřejmě!

Bude to pro tebe prestižní zápas?
Určitě. Bude to zvláštní a navíc poprvé, 
co se postavím proti Spartě. Těším se na 
všechny lidi z klubu, kteří dorazí. Opravdu 
jsem tam pracoval se skvělou partou  

„OD PŘÍCHODU TRENÉRA PRISKEHO 
SE SPARTA EXTRÉMNĚ POSUNULA“

Naše jasná jednička mezi třemi tyčemi 
má sparťanskou minulost. Dominik 
Holec v týmu pražského giganta, působil 
a má tak detailní přehled. V rozhovoru, 
který se točil převážně okolo aktuálního 
mistra, však došla řeč i na polské 
angažmá v Rakówu Częstochowa  
či velikou zálibu, kterou má slovenský 
gólman v basketbalové NBA.
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a vždy je rád vidím. A dneska to bude fakt 
zvláštní. Můžu ale slíbit, že na hřišti udělám 
maximum pro to, aby konečný výsledek 
byl příznivý pro nás (úsměv). Ale jinak je 
Sparta srdcovka a budu na ni vzpomínat  
do konce života, i když moje působení 
tam asi nebylo úplně podle fotbalových 
představ. Spartu vždycky, když mám 
čas, tak si ji pustím v televizi. Jinak se na 
fotbal téměř vůbec nedívám. Pouze sleduji 
výsledky!

Prozradíš, kdo je tvým největším 
kamarádem z aktuální sparťanské 
kabiny?
Lukáš Haraslín! Jsme spolu v pravidelném 
kontaktu, píšeme si, viděli jsme se i na 

Slovensku, když jsem tam naposledy byl. 
Známe se dlouhé roky, máme stejného 
agenta. Je to strašně fajn kluk a těším se 
na něj. V kontaktu jsem i s dalšími, ale ne 
tak moc jako s Lukášem.

Nemůžu se nezeptat, co říkáš na to, 
jakým způsobem byl „sestřelen“  
v přípravném utkání s FC Kodaň od svého 
reprezentačního spoluhráče Denise 
Vavra?
Nehledal bych v tom záměr, ale nebyl to 
hezký zákrok. A tím, že to byl „jen“ přípravný 
zápas, tak se o tom dost mluvilo a psalo. 
Za mě ale jasná červená karta a škoda,  
že se to stalo zrovna mezi spoluhráči.  
To je nešťastné, i když Denis má tvrdou hru 
v popisu práce.

Opusťme Spartu a pojďme k Polsku, 
konkrétně k Rakówu Częstochowa,  
kde jsi také působil. Jak na toto angažmá 
vzpomínáš?
Moje první zkušenost s polskou 
Ekstraklasou, moc rád na to vzpomínám. 
Raków byl pro mě tou dobou ještě poměrně 
neznámý klub. Ale podařilo se nám vyhrát 
pohár a v lize jsme skončili na druhém 
místě – zrovna v sezóně, kdy si připomínali 
sto let od založení! Byla to jejich první trofej 
a jsem moc rád, že jsem byl u toho a mohl 
být součástí takového klubu.

To bylo v době koronavirových opatření?
Přesně tak. To je jediná kaňka na tom 
všem. Až snad na poslední dvě kola mohli 
být fanoušci v omezeném množství na 
stadionech. Hodně mě to mrzí, protože 
Polsko je fotbalová země a ta atmosféra 
tam…

R
o

Z
h

o
V

o
R
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

HLASUJTE V MOBILNÍ APLIKACI 
NEBO NA WEBU

www.fortunaliga.cz
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Jak jsi tam působil dlouho?
Nějakých čtyři nebo pět měsíců,  
ale s výjimkou snad jednoho pohárového 
utkání jsem odchytal vše. Prostě to tam 
bylo super!

Už jsi říkal, že na fotbal se moc v televizi 
nedíváš, takže jak trávíš volný čas? Co tě 
zajímá, co tě baví?
Dlouhé roky mě baví basketbal, NBA to je 
moje. Fandím Golden State Warriors už 
od doby, kdy tímto klubem byl draftován 
Stephen Curry. Zároveň jsem rád, že se 
mi naskytla možnost být na dva dvou 
zápasech Warriors přímo v hale. V utkání 
proti LA Lakers jsem viděl naživo i LeBrona 
Jamese…

Takže ptát se, jestli se díváš na NBA  
v televizi, je asi zbytečné, že?
Pokud nemám druhý den ráno trénink, 

tak jsem schopný v noci vstát a sledovat 
zápasy.  Ale zpět k otázce – jinak klasika 
jako PlayStation, filmy a seriály. Baví mě 
americká kultura okolo módy. Baví mě to 
sledovat, jak to řeší a prožívají. 

Líbilo se ti v USA?
Moc. Byl jsem v San Franciscu a Los 
Angeles. Prochodil jsem to tam, co nejvíc 
šlo.

Jsi vůbec dovolenkový typ? Máš rád 
pohodu někde v teple u moře nebo 
bazénu, nebo naopak rád poznáváš a tím 
pádem si užíváš aktivní dovolenou?
Můžu obojí, rozhodně však mám rád teplo. 
I v zimě tedy vyhledávám destinace, kde je 
teplo. Důležité je, aby si člověk odpočinul  
a trochu zrelaxoval. I když zrovna  
po návratu z USA jsem se odpočinutý moc 
necítil (smích).
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ZATÍM JEDINÉ NOVÉ JMÉNO, 
PŘESTUPNÍ OKNO KONČÍ 22. ÚNORA
Ač právě dnes startuje jarní část FORTUNA:LIGY, vedení klubu dál usilovně pracuje  
na příchodu minimálně jednoho hráče do defenzivy. Novou tváří v týmu je zatím pouze 
Slovák Martin Regáli – ofenzivní třicetiletý fotbalista.

odchovanec Prešova, který má na svém kontě přes 150 startů ve slovenské nejvyšší 
soutěži (a 35 gólů) za michalovce a ružomberok, naposledy působil v Belgii. Do karvinské 
kabiny bez problémů zapadl, celou přípravu absolvoval bez problémů a říká si hlasitě  
o místo v základní sestavě.

K novým tvářím můžeme přidat i odchovance klubu a reprezentanta Pavla Kačora, který 
si za svůj progres vysloužil pozvánku do zimní přípravy a rozhodně nezklamal. „Pavel mě 
zaujal. Určitě bude s áčkem dál trénovat a zápasovou zátěž bude určitě mít v mužském 
fotbale, ať už za áčko či za béčko ve třetí lize. Dorostu půjde pomoci pouze v případě 
nutnosti. V tomhle věku potřebuje získávat zkušenosti s mužským fotbalem,“ řekl 
trenér juraj jarábek.

a třetím jménem do party je emmanuel ayaosi, mladý nigerijec (střední záložník),  
který jaro strávil v B-týmu. ve třetí lize pomohl na podzim šesti góly k prvnímu místu  
v tabulce. a svými výkony si rovněž řekl o pozornost. v zimní přípravě vstřelil dva góly.

Emmanuel 
Ayaosi

Pavel
Kačor

Martin
Regáli

28. 10. 2004
záložník
172 cm 71 kg

12. 9. 2006
záložník
180 cm 80 kg

12. 10. 1993
záložník
180 cm 75 kg



11
2023/2024 

18. kolo
2023/2024 

20. kolo
14. 2.
2024

10. 2.
2024

SEDM HRÁČŮ NEPOKRAČUJE!
Kvarteto fotbalistů definitivně v klubu skončilo, další tři byli zapůjčeni na hostování do 
jiných klubů. U Mateje Franka ještě ale transfer není administrativně dotažený.

Jan 
Žídek 
(konec smlouvy)

Michal 
Hošek  
(konec hostování)

Daniel 
Bartl 
(rozvázání smlouvy)

Vladimír 
Neuman 
(hostování  

FK Spišská nová ves)

Matej 
Franko 
(svolení k hostování  

v jiném klubu)

Dominik 
Soukeník 
(rozvázání smlouvy)

Ondřej 
Mrózek 
(hostování FK třinec)



hory × moře
smažák × řízek
pivo × víno 
mobil × tablet
přírodní tráva × umělá tráva 
iOS × Android 
Velikonoce × Vánoce
kočka × pes
vana × sprcha
Netflix × Voyo

křížový výslech

moře
řízek
víno

mobil
přírodní tráva

iOs
Vánoce

pes
vana

Netflix

SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od  do  si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 

12. 02. 29. 02. 2024

martin regálizáložník

17
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Nejlepším střelcem zimní přípravy se stal 
nigerijský útočník Adeleke, který nasázel 
pět gólů, dokonce se mu povedl nastřílet 
v Žilině při „hokejové“ prohře 4:7 hattrick. 
A právě tato porážka byla jedinou v celém 
průběhu přípravy.

Hned za Adelekem skončil v týmové 
tabulce střelců čtyřgólový Martin Doležal. 
Ten například rozhodl duel v Polsku  
s Górnikem Zabrze a tři góly zaznamenal 
v zápasech na tureckém soustředění. 
„Martin výrazně zhubl. Je to profík, 
přípravu odtrénoval bez zranění, až po 
návratu z Turecka onemocněl, ale to se 
může při změně teplot stát,“ řekl na jeho 
adresu trenér Juraj Jarábek.

Karvinští v pěti zápasech z osmi 
neinkasovali. Ve třech duelech ale dostali 
deset gólů. „V Žilině to byl ústřel, ale 
bereme to tak, že tam hráli mladí kluci, 
devět hráčů mělo volno, neboť jsme den 
předtím hráli v Polsku. Navíc Žilina má 
dobrý ofenzivní tým a ukázala kvalitu – 
hlavně ve druhé půli. První poločas byl  
z naší strany moc dobrý, měli jsme vést,“ 
vrátil se k „šílenému“ utkání Jarábek. „To 
nám ukázalo mezery, v Turecku jsme si 
k tomu něco řekli a zapracovali na tom. 

Máme k dispozici čtyři stopery, ale rádi 
bychom ještě někoho sehnali,“ dodal.

Jinak s přípravou vyjádřil spokojenost.  
A aby také ne. Podobně výsledkově 
povedená příprava se hráčům Karviné 
povedla po devíti letech. V zimě 2015 
vyhráli 9 z 12 utkání a o půl roku později 
slavili první postup mezi elitu...

NEJLEPŠÍ STŘELCI: 
Adeleke – 5
Doležal – 4

Ezeh, Memić a Ayaosi – 2
Regáli, Kačor a Budínský po 1

VÝSLEDKOVĚ NEJVYDAŘENĚJŠÍ 
PŘÍPRAVA ZA POSLEDNÍ ROKY
Sedm výher, žádná remíza a pouhá jedná porážka - to vše s pozitivním skóre 19:10! 
Svěřenci trenéra Juraje Jarábka zvládli během pěti týdnů fyzické a zátěžové testy, 
sedmadvacet tréninkových jednotek, osm přípravných zápasů i soustředění v Turecku.
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MFK Karviná - SK líšeň 1:0 (1:0)

BRANKA 45. Ezeh

SESTAVA KARVINé Ciupa - Semeniv, Svozil, Kauan Carneiro, Ražnatović - Boháč, Žák - Iván, Ezeh (62. Kačor), Papalele 
(62. Franko) - Doležal (62. Vinicius).

góRNIK ZAbRZe - mFK KARVINÁ 2:3 (0:2)

BRANKY 63. Rasak, 65. vl. Ražnatović - 14. Adeleke, 17. Memić, 89. Doležal

SESTAVA KARVINé I. pol.: Holec - Krčík, Traore, Kauan Carneiro, Ražnatović - Boháč, Moses - Memić, Ayaosi, Regáli - Adeleke. 
II. pol.: Holec - Čurma, Svozil, Bederka, Ražnatović - Žák, Budínský - Iván, Ezeh, Papalele - Doležal.

MšK Žilina - MFK Karviná 7:4 (2:2)

BRANKY 36. Gidi, 39. z pen. Bile, 47. Iľko, 51. Sauer, 59. Essomba, 73. Jambor, 87. Ďatko - 19., 58. a 62. Adeleke, 24. Ezeh

SESTAVA KARVINé Lapeš (46. Ciupa) - Traore, Krčík (46. Ojori), Čurma - Ezeh (65. Kačor), Moses, Boháč (75. Vinicius), Memić 
(46. Papalele) - Ayaosi (46. Ražnatović) - Vinicius (46. Kauan Carneiro), Adeleke (75. Ezeh).

FK radničKi niš - MFK Karviná 0:2 (0:2)

BRANKY 30. a 43. Doležal

SESTAVA KARVINé
I. pol.: Ciupa - Krčík, Traore, Svozil, Fleišman - Žák, Budínský - Iván, Ezeh, Regáli - Doležal. 
II. pol.: Lapeš - Traore, Krčík (75. Budínský), Bederka - Memić, Moses, Boháč, Ražnatović - Ayaosi - Ezeh 
(65. Žák), Adeleke.

gRêmIo espoRtIVo mAuAeNse - mFK KARVINÁ 0:2 (0:0)

BRANKY 50. Ayaosi, 60. Doležal

SESTAVA KARVINé Lapeš (36. Ciupa) - Boháč (36. Doležal), Bederka (36. Svozil), Kauan Carneiro, Ražnatović (36. Regáli, 
47. Ayaosi) - Traore, Žák (36. Budínský) - Kačor, Ayaosi (36. Ezeh), Papalele - Vinicius.

KlubI FutbollIstIK shKupI - mFK KARVINÁ 0:1 (0:0)

BRANKY 78. Budínský z pen.

SESTAVA KARVINé Holec - Krčík, Svozil, Bederka - Žák (46. Ezeh), Budínský (85. Kauan Carneiro), Boháč (60. Kačor), Fleišman 
(60. Ražnatović) - Ayaosi (46. Papalele) - Doležal (46. Adeleke), Regáli (60. Vinicius).

mFK KARVINÁ - sFC opAVA 4:0 (2:0)

BRANKY 5. Adeleke, 41. Regáli, 55. vl. Blecha, 74. Kačor

SESTAVA KARVINé Lapeš - Traore, Krčík, Bederka - Memić, Ayaosi, Moses (60. Kačor), Fleišman - Budínský - Regáli 
(60. Vinicius), Adeleke (60. Franko).

mFK KARVINÁ - mFK sKAlICA 2:1 (0:0)

BRANKY 64. Ayaosi, 85. Memić - 74. Morong

SESTAVA KARVINé I. pol.: Holec - Čurma, Svozil, Bederka, Ražnatović - Žák, Budínský - Kačor, Ezeh, Iván - Vinicius. 
II. pol.: Holec - Krčík, Traore, Kauan Carneiro - Memić, Moses, Boháč, Fleišman - Ayaosi - Adeleke, Regáli.



ZIMNÍ PŘÍPRAVA
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PODROBNÉ INFORMACE ZÍSKÁTE:

Poradenské centrum OKD, a.s.
třída Osvobození 1721/9, Karviná +420 725 756 830

  telefonicky osobně     na webu

www.pracevokd.cz

KOPEJ ZNOVU 
ZA OKD!
Pro kvalifi kované horníky a elektrikáře 
náborový příspěvek 40 000 Kč!
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Tomáši, co pro vás tohle ocenění 
znamená?
Je to ocenění, kterého si moc vážím, jelikož 
jsem byl vybrán z několika kandidátů  
a nebyla to anketa, která se boduje. Cenu 
částečně věnuji všem kolegům, kteří se 
mnou spolupracují a pomáhají nám tady 
v okrese s výběry mládeže. Velký dík patří 
také všem kolegům z MFK.

Jak jste si užil celý galavečer? Udělal na 
vás dojem?
V okamžiku, kdy zaznělo moje jméno, 
tak si vlastně už nic nepamatuji (úsměv). 
Nějakým způsobem jsem odpověděl na 
otázky moderátora a pak splnil několik 
formalit s focením v zákulisí. Samozřejmě 
sedět v sále s tolika známými osobnostmi 
z fotbalového prostředí se asi často 
nepoštěstí. Atmosféru umocňovalo 
prostředí Kongresového centra ve Zlíně, 
součástí večera bylo i vystoupení hudební 
skupiny ABBA revival a tombola. Pak 
už jsme bohužel museli odejít, jelikož se 
blížila půlnoc a byl s námi i syn Mikuláš.  
Ale ještě se nám podařilo se u baru seznámit 
se současným záložníkem Slovácka  
a rekordmanem v počtu prvoligových startů 
Milanem Petrželou, který mi poblahopřál  
a ukázal se jako pravý profesionál.

Jaká byla zpětná vazba?
Ověřil jsem si, jak fungují sociální sítě 
(smích). Ještě než skončilo vyhlašování, tak 
už mi začaly chodit gratulace. Bylo to fajn.

Už jste si pro skleněnou cenu vyhradil 
doma čestné místo?
To se mi zatím nepodařilo, pořád je uložena  
v krabici. Ale uvažuji, že ji daruji svojí mamce, 
která se to dozvěděla s několikadenním 
zpožděním a málem omdlela. Je to ocenění  

TRENÉR TOMÁŠ ČERVENKA  
SE DOČKAL OCENĚNÍ OD FAČR
Trenér mládeže Tomáš Červenka byl na začátku ledna na 22. Galavečeru NAŠEHO 
FOTBALU oceněn v kategorii Trenér roku mládež - muži. Na galavečerech 
neprofesionálního fotbalu Fotbalová asociace České republiky vždy oceňuje nejlepší 
trenéry a hráče mládežnického, dívčího, plážového fotbalu a futsalu za uplynulý rok.
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i pro mého taťku, který v Havířově vychoval 
několik ligových hráčů (Daniel Zítka, 
Miroslav Baranek, Miroslav Matušovič  
a další). Určitě by byl z ceny nadšený.

Co považujete za svůj největší trenérský 
úspěch?
Budu trochu filozofovat. Mně vždy vadí 
debata, jestli hrát v mládeži na výsledky. 
A co je teda úspěch? Já to vidím optikou 
trenéra Karviné trochu jinak než například 
trenér ostravského Baníku (každý o mně 
ví, že od mala jsem příznivcem FCB, jelikož 
celá naše rodina pochází z Ostravy a můj 
taťka má dokonce titul z dorostu, strejda 
má taky odehráno pár zápasů za FCB). 
Chci porážet Baník a teď během dvou 
let se nám to s ročníkem 2010 celkem 

dařilo. To mě motivuje si hráče vyhledávat  
a pracovat s nimi. Tím chci říct, že v MFK 
Karviná nemáme takový výběr hráčů.  
A největší úspěch každého mládežnického 
trenéra je, když se dívá na ligu a počítá si, 
kolik hráčů mu prošlo rukama.

Je podle vás velký rozdíl trénovat dospělé 
a děti?
Vyzkoušel jsem si všechny kategorie  
a každá má něco. Ještě do léta jsem 
pomáhal u školičky v Albrechticích.  
Ty nejmenší děti vám hned dají najevo, 
jaký jste trenér. A jelikož jsem i trenér 
u okresních a krajských výběrů, tak se 
vždy při debatě s kolegy trenéry napříč 
republikou shodneme, že nejtěžší kategorií 
jsou rodiče… (smích).



fanshopuzveme vás do našeho

na Městském stadionu v Karviné - Ráji #zpatkyvlize

fanshop.mfkkarvina.cz
otevíráme 60 minut před domácím zápasem
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kšiltovka

190 Kč

šála

250 Kč

polštář

290 Kč

blok A5

70 Kč

notýsek A6

25 Kč

balón velký/malý

400/250 Kč

minidresík

150 Kč

tričko

320 Kč

dresy 23/24

990 Kč
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BÉČKO SE POCTIVĚ 
PŘIPRAVUJE NA JARO
Měsíc zimní dřiny má ze sebou rezervní tým, lídr MSFL. Kromě řady tréninkových jednotek 
a čtyř odehraných přípravných utkání stihli svěřenci Marka Bielana i krátké soustředění 
v domácích podmínkách.

osmého ledna na startu přípravy bylo přítomno 
čtrnáct hráčů. mírnou komplikací bylo v prvním 
týdnu mrazivé počasí. „Ale s tím se potýkali 
všichni. Byli jsme v hale, dost věcí jsme zmákli 
i v posilovně a kluci zvládli silové i běžecké 
testy,“ zmínil trenér marek Bielan.

v dosavadních čtyřech přípravných duelech 
si lídr mSFl připsal tři výhry a jednu porážku.  
tu utrpěl minulý týden v kombinované sestavě  
od týmu KS unia turza, který hraje čtvrtou 
nejvyšší polskou soutěž. naopak výhry nad 
Frýdlantem nad ostravicí, Bílovcem a zlínskem 
potěšily. 

ve třetím tréninkovém týdnu, kdy áčko bylo 
na soustředění v turecku, se celý tým přesunul 
na čtyřdenní soustředění na městský stadion. 
„Trénovali jsme dvoufázově – běh, síla, hřiště. 
Udělali jsme metráž, kterou jsme potřebovali 
naběhat, i to, co jsme potřebovali odcvičit. 
Každý den jsme měli regeneraci, to znamená, 
sauna, vířivka a masáže. Kluci byli velice 
spokojení a užili si to,“ usmál se marek Bielan.

Další přípravný zápas hraje béčko už zítra, 
v neděli 11. února přivítá na Kovoně rezervu 
Górniku zabrze. Start jara je naplánován na 
druhou březnovou neděli.

b
-tý
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 / m
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Kolo teRmíN domÁCí hosté sKóRe

18 ne 10. 3. 10:15 MFK KARVINá „B“ FC BANíK  
OSTRAVA „B“

19 SO 16. 3. 10:15 FK TřINEC MFK KARVINá „B“

20 ne 24. 3. 16:30 MFK KARVINá „B“ 1. BFK FRýDLANT  
NAD OSTRAVICí

21 NE 31. 3. 10:15 FK FRýDEK
-MíSTEK MFK KARVINá „B“

22 ne 7. 4. 16:00 MFK KARVINá „B“ FK HODONíN

23 ne 14. 4. 17:00 MFK KARVINá „B“ FC ZLíNSKO

24 NE 21. 4. 16:00 SK UNIčOV MFK KARVINá „B“

25 ne 28. 4. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. FC 
SLOVáCKO „B“

33 ST 1. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ 1. SC ZNOJMO

26 NE 5. 5. 10:15 FC SLOVAN  
ROSICE MFK KARVINá „B“

27 ne 12. 5. 15:00 MFK KARVINá „B“ FC ZLíN „B“

28 NE 19. 5. 10:15 FC HLUčíN MFK KARVINá „B“

34 ST 22. 5. 14:30 čSK UHERSKý 
BROD MFK KARVINá „B“

29 ne 26. 5. 10:15 MFK KARVINá „B“ TJ START BRNO

30 SO 1. 6. 17:30 TJ TATRAN  
BOHUNICE MFK KARVINá „B“

31 ne 9. 6. 10:15 MFK KARVINá „B“ SK HRANICE

32 NE 16. 6. 17:30 FK BLANSKO MFK KARVINá „B“

b
-tý

m
 / m

sFl
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živě  Vsaďte si a sledujte
všechny zápasy!

Karviná

MFK_Karvina__A5_148x210mm_CMYK__v002.pdf   1   11.09.2023   15:09:40

U13       MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva: Igor Wiktor, Antoni Bielesz, Kryštof Skýba, Matouš Mazurek, Dominik Juchelka, 
Šimon Ščerba, Tobiáš Kubica

Prostřední řada zleva: Tomáš Tlolka, Jan Miškář, Jan Jáger, Matěj Šnapka, Šimon Šnapka, Karol Grzybek, 
Vítek Holeš, Patrik Urbánek, Matyáš Holý

Spodní řada zleva: Josef Jáger – asistent trenéra, Rudolf Benda, Marek Langer, Sebasti an Sitt ek, Jakub Cisovský– hlavní trenér, 
Václav Wencel, Lukáš Poloch, Mateusz Uherek, Matyáš Suruvka, Jozef Šiška – vedoucí družstva

U13_MFK Karvina_tymove foto_148x105 mm.indd   1 28.11.2023   19:26

U12       MFK Karviná 2023/2024

facebook.com/mfkkarvinamladez instagram.com/mfkkarvinamladez

Horní řada zleva: Lukáš Horňáček, Oliver Jonáš, Matyáš Suruvka, Jiří Šklíba, Jakub Kotas, Jakub Kucharczyk

Prostřední řada zleva:  Dominik Kramný, Jan Kovačík, Nikolas Chybidziura, Filip Zeman, Radek Kolatek,
 Josef Daněk, Michal Valášek 

Spodní řada zleva: Tomáš Červenka – hlavní trenér, Michal Sikora, Jindřich Novák, Ilja Herasymovych, 
Ondřej Kovář, Jakub Janulek, Jakub Vít Haršány, Zdeněk Halin – asistent trenéra

U12_MFK Karvina_tymove foto_148x105 mm.indd   1 28.11.2023   19:23
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generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři
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generální partner

hlavní partneři

prémiový partner

reklamní partneři

mediální partneři

•	 Servisujeme	vozidla	všech	značek
•	 Opravy	a	výměny	mechanických		
	 součástí
•	 Kontrola	a	výměna	rozvodových		
	 řemenů
•	 Servis	brzdových	a	spojkových		
	 systémů
•	 Výměny	olejů	a	filtrů	včetně		
	 automatických	převodovek

•	 Servisní	a	garanční	prohlídky
•	 Náhradní	díly
•	 Diagnostika
•	 Karosářské	a	lakýrnické	práce
•	 Provádíme	zápis	do	elektronické		
	 servisní	knížky
•	 Elektrikářské	práce

Mitrovická	315
724	00	Ostrava	–	Stará	Bělá

tel:	+420	602	774	733
info@autoservisvavra.cz

Provozní	doba
Po-Pá:	7:00	–	17:00

www.autoservisvavra.cz



Nakupuj kartičky na e-shopu www.sportzoo.store, 
v trafikách Mediaprint & Kapa, prodejnách Smarty 

 a JRC nebo ve vybraných klubových fanshopech.

NOVÁ KOLEKCE FOTBALOVÝCH 
KARTIČEK SE SPOUSTOU NOVINEK!

Nová kolekce přináší novinky jako set karet 
Feel the Leather, jehož součástí je podpis zlatým fixem na černé kůži, 
kartičky Kick the Ball s kousky hraných míčů z 1. kola FORTUNA:LIGY, 
nebo bonusové interaktivní karty Mini-Games. Nechybí ani spousta 

kartiček s podpisy či kousky hraných dresů ligových hvězd.

2023/24 SÉRIE 1

SBĚRATELSKÉ KARTY



ZPESTŘENÍ PŘÍPRAVY 
S PŘÍCHUTÍ BRONZU
Na mezinárodním halovém turnaji v polském Zabrze urvali svěřenci trenéra Pavla 
Mazurka poslední lednový víkend třetí místo, když si v souboji o bronz poradili s GKS 
Katowice.

turnaj na umělé trávě s hracím časem 1x40 minut v klasickém formátu 11 na 11 bylo zajímavým 
zpestřením zimní přípravy. Hrálo se v hale, tudíž nesněžilo a nefoukalo. oba dny odehráli Karvinští 
dvě utkání.

nejprve si v sobotu poradili s rozwójem Katowice jednoznačně 5:0, následně remizovali 1:1 s Karpaty 
lvov, když inkasovali z penalty v poslední minutě. „Kvůli tomu byl pro nás nedělní závěrečný 
skupinový duel proti domácímu Górniku Zabrze takové malé finále, jelikož pouze výhra by nás 
posunula do zápasu o celkový triumf,“ popisoval trenér Pavel mazurek.

jeho svěřenci vedli 1:0, soupeř potom vyrovnal a závěr utkání se změnil v trochu hektický a nervózní 
fotbal. „Výsledkem byly dvě červené karty pro naše hráče a vítězný gól domácích. Zápas o třetí 
místo jsme proti GKS Katowice měli pod kontrolou,“ usmál se mazurek.

Karvinští vedli 2:0 po brankách Baumgartnera a Grafa (oba vstřelili na turnaji čtyři góly), soupeř 
už pouze snížil v poslední minutě z penalty a díky tomu se úspěšný penaltový exekutor Patryk 
Dusza stal s pěti trefami králem střelců celého turnaje. „Ovšem i my jsme se kromě poháru za třetí 
místo dočkali individuálního ocenění. Dalibor Graf byl vyhlášen nejlepším hráčem turnaje. Byl to 
příjemný víkend, kdy se o nás pořadatel turnaje skvěle postaral. Děkujeme,“ uvedl Pavel mazurek.

KONEČNÉ POŘADÍ:
1. Gwarek zabrze
2. Górnik zabrze
3. mFK Karviná
4. GKS Katowice
5. zaglebie Sosnowiec
6. Karpaty lvov
7. lokomotiva trnava
8. rozwój Katowice



VYZKOUŠEJTE MOBILE TICKET!
Vedení klubu postupně vylepšuje komfort pro fanoušky. Díky novým čtečkám již není nutné 
si lístky zakoupené on-line tisknout a od poloviny října je připraven nový formát mobilních 
vstupenek.

vyzkoušejte to! Pokud si v prodejní síti ticketportal, s kterým klub úzce spolupracuje, zakoupíte vstupenku 
na domácí zápas, budete mít nově možnost volby: vytisknout si vstupenku klasicky (Home ticket), nebo zvolit 
moBile ticket , který je přímo určený pro použití v chytrém telefonu.

Při volbě moBile ticketu přijde fanouškovi do emailu odkaz (link), 
po jehož rozkliknutí se mu vstupenka uloží přímo v peněžence chytrého 
telefonu (Google peněženka či apple Wallet). „Všechny vstupenky pak 
bude mít přehledně na jednom místě a při vstupu na stadion přiloží 
ke čtečce pouze chytrý telefon s platným QR kódem,“ doplnila Pavla 
Žebroková z ticketingového oddělení. zároveň věří, že fanoušci tuto novinku 
ocení hlavně díky úspoře svého času.

vstupenku na utkání si totiž mohou zakoupit klidně i v den zápasu 
či pár minut před samotným utkáním a vyhnou se tak zbytečnému 
čekání v řadě u pokladen.

* platí do 21. 2. 2024
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termíny a časy zápasů se mohou změnit v závislosti na tv přenosech  
nebo jiných okolnostech. Pro aktuální rozpis navštivte www.mfkkarvina.cz.

jARo 2024
Kolo teRmíN domÁCí hosté sKóRe

20 SO 10. 2. 15:00  MFK KARVINá  
AC SPARTA 
PRAHA

18 ST 14. 2. 17:00 MFK KARVINá FK PARDUBICE

21 ne 18. 2. 15:00 MFK KARVINá SK SLAVIA 
PRAHA

22 SO 24. 2. 15:00 FK TEPLICE MFK KARVINá

23 SO 2. 3. 15:00 MFK KARVINá 1.FC SLOVáCKO

24 SO 9. 3. 15:00 FC SLOVAN 
LIBEREC MFK KARVINá

25 SO 16. 3. MFK KARVINá SK DYNAMO 
č. BUDĚJOVICE

26 SO 30. 3. FC HRADEC 
KRáLOVÉ MFK KARVINá

27 SO 6. 4. MFK KARVINá FC VIKTORIA 
PLZEŇ

28 SO 13. 4. FC BANíK 
OSTRAVA MFK KARVINá

29 SO 20. 4. MFK KARVINá BOHEMIANS 
PRAHA 1905

30 SO 27. 4. FC ZLíN MFK KARVINá
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e 1 B ANTONíN KINSKý 13. 3. 2003

87 B NICOLAS ŠMíD 23. 7. 1998

93 B VIKTOR BUDINSKý 9. 5. 1993

4 O DENIS HALINSKý 13. 7. 2003

5 O DENIS DONáT 14. 9. 2001

6 O MAREK ICHA 14. 3. 2002

23 O MICHAL SURZYN 10. 9. 1997

26 O PABLO ORTIZ 8. 6. 2000

35 O ONDřEJ KUKUČKA 23. 3. 2004

39 O MARTIN CHLUMECKý 11. 7. 1997

7 Z KAMIL VACEK 18. 5. 1987

10 Z LAURENT KISSIEDOU 22. 12. 1998

11 Z KRYŠTOF DANěK 5. 1. 2003

12 Z EMIL TISCHLER 13. 3. 1998

15 Z DENIS DARMOVZAL 17. 7. 2000

16 Z DOMINIK MAREŠ 3. 2. 2003

18 Z ŠTěPáN MíŠEK 20. 7. 2005

19 Z MICHAL HLAVATý 17. 6. 1998

24 Z TOMáŠ SOLIL 1. 2. 2000

27 Z VOJTěCH SYCHRA 30. 11. 2001

28 Z ADAM LUPAČ 20. 9. 2000

8 Ú VOJTěCH PATRáK 18. 3. 2000

9 Ú PAVEL ČERNý 28. 1. 1985

17 Ú LADISLAV KROBOT 1. 4. 2001

29 Ú FILIP BRDIČKA 6. 8. 2004

31 Ú WILLIAM MUKWELLE 11. 11. 2002

33 Ú TOMáŠ ZLATOHLáVEK 22. 5. 2000

HLAVNí TRENÉR RADOSLAV KOVáČ

ASISTENTI TRENÉRA
DAVID MIKULA, 
PAVEL NěMEČEK 

TRENÉR BRANKářů MARTIN SHEJBAL 

KONDIčNí TRENÉřI MICHAL HAMPEL, FILIP KOPřIVA

VEDOUCí MUŽSTVA JAN CíSAř 

FYZIOTERAPEUTKA LENKA KONVALINOVá 

MASÉřI
PETR NOVáK, 
MICHAL KáBELE  

LÉKAř TOMáŠ BROŽ 

HLAVNí TRENÉR JURAJ JARáBEK

ASISTENT TRENÉRA BRANISLAV MRáZ

TRENÉR BRANKářů DAVID HAMPEL 

TRENÉR úTOčNíKů MICHAL PAPADOPULOS

KONDIčNí TRENÉR JURAJ KUBIŠTA 

VEDOUCí MUŽSTVA STANISLAV HRUŠKA

FYZIOTERAPEUTI VíT CíSAř, 
IVETA NAVRáTILOVá 

LÉKAř
ZDENěK VOJKůVKA ,  
MARIAN LASOTA

MASÉřI
DAVID LEDVINA, 
ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIří CIUPA 7. 5. 1998

77 B DOMINIK HOLEC 28. 7. 1994

11 O ANDRIJA RAŽNATOVIć 24. 12. 2000

18 O JIří BEDERKA 18. 2. 1995

22 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

25 O JIří FLEIŠMAN 2. 10. 1984

33 O KAUAN CARNEIRO 16. 10. 2004

37 O DáVID KRČíK 28. 6. 1999

2 Z DAVID MOSES 20. 1. 2004

3 Z EMMANUEL AYAOSI 28. 10. 2004

4 Z ABOUBACAR TRAORE 20. 6. 2004

6 Z SEBASTIAN BOHáČ 27. 7. 2002

7 Z ALEx IVáN 26. 3. 1997

9 Z PAVEL KAČOR 12. 9. 2006

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

12 Z DOMINIK ŽáK 30. 4. 2000

17 Z MARTIN REGáLI 12. 10. 1993

23 Z LUKáŠ BUDíNSKý 27. 3. 1992

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

15 Ú MARTIN DOLEŽAL 3. 5. 1990

19 Ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

20 Ú KAHUAN VINICIUS 15. 3. 2004

26 Ú LUCKY EZEH 23. 1. 2004
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A 1 B PETER VINDAHL 16. 2. 1998

24 B VOJTěCH VOREL 18. 6. 1996

44 B JAKUB SUROVČíK 28. 6. 2002

2 O ANGELO PRECIADO 18. 2. 1998

19 O JAN MEJDR 11. 5. 1995

25 O ASGER SøRENSEN 5. 6. 1996

26 O PATRIK VYDRA 20. 6. 2003

27 O FILIP PANáK 2. 11. 1995

28 O TOMáŠ WIESNER 17. 7. 1997

30 O JAROSLAV ZELENý 20. 8. 1992

41 O MARTIN VITíK 21. 1. 2003

4 Z MARKUS SOLBAKEN 25. 7. 2000

6 Z KAAN KAIRINEN 22. 12. 1998

8 Z DAVID PAVELKA 18. 5. 1991

10 Z ADAM KARABEC 2. 7. 2003

14 Z VELJKO BIRMANČEVIć 5. 3. 1998

18 Z LUKáŠ SADíLEK 23. 5. 1996

20 Z QAZIM LACI 19. 1. 1996

21 Z JAKUB PEŠEK 24. 6. 1993

22 Z LUKáŠ HARASLíN 26. 5. 1996

29 Z MICHAL ŠEVČíK 13. 8. 2002

32 Z MATěJ RYNEŠ 30. 5. 2001

37 Z LADISLAV KREJČí 20. 4. 1999

7 Ú VICTOR OLATUNJI 5. 9. 1999

9 Ú JAN KUCHTA 8. 1. 1997

11 Ú INDRIT TUCI 14. 9. 2000

HLAVNí TRENÉR BRIAN PRISKE

ASISTENTI TRENÉRA LARS FRIIS, LUKAS BABALOLA

TRENÉřI BRANKářů DANIEL ZíTKA, MARTIN TICHáČEK 

KONDIčNí TRENÉR TOMáŠ MALý 

VEDOUCí MUŽSTVA MIROSLAV BARANEK 

FYZIOTERAPEUTI JAN ČáPEK, ADAM KUTTENBERG, 
MICHAL ŠAROCH

LÉKAřI
JAN FRüHAUF, MICHAL TUČEK, LA-
DISLAV ŠINDELář, MILAN ČERMáK, 
PETR FOJTíK 

KUSTODI LUDěK STRACENý, 
TOMáŠ MAJER 

MASÉřI
TOMáŠ HAVRáNEK, 
KAMIL MAIxNER 

HLAVNí TRENÉR JURAJ JARáBEK

ASISTENT TRENÉRA BRANISLAV MRáZ

TRENÉR BRANKářů DAVID HAMPEL 

TRENÉR úTOčNíKů MICHAL PAPADOPULOS

KONDIčNí TRENÉR JURAJ KUBIŠTA 

VEDOUCí MUŽSTVA STANISLAV HRUŠKA

FYZIOTERAPEUTI VíT CíSAř, 
IVETA NAVRáTILOVá 

LÉKAř
ZDENěK VOJKůVKA ,  
MARIAN LASOTA

MASÉřI
DAVID LEDVINA, 
ROMAN NEVRLA 

KUSTOD EDUARD MURYC

30 B JAKUB LAPEŠ 4. 7. 1999

31 B JIří CIUPA 7. 5. 1998

77 B DOMINIK HOLEC 28. 7. 1994

11 O ANDRIJA RAŽNATOVIć 24. 12. 2000

18 O JIří BEDERKA 18. 2. 1995

22 O JAROSLAV SVOZIL 9. 9. 1993

24 O MATEJ ČURMA 27. 3. 1996

25 O JIří FLEIŠMAN 2. 10. 1984

33 O KAUAN CARNEIRO 16. 10. 2004

37 O DáVID KRČíK 28. 6. 1999

2 Z DAVID MOSES 20. 1. 2004

3 Z EMMANUEL AYAOSI 28. 10. 2004

4 Z ABOUBACAR TRAORE 20. 6. 2004

6 Z SEBASTIAN BOHáČ 27. 7. 2002

7 Z ALEx IVáN 26. 3. 1997

9 Z PAVEL KAČOR 12. 9. 2006

10 Z PAPALELE 16. 5. 1998

12 Z DOMINIK ŽáK 30. 4. 2000

17 Z MARTIN REGáLI 12. 10. 1993

23 Z LUKáŠ BUDíNSKý 27. 3. 1992

28 Z PATRIK ČAVOŠ 7. 1. 1995

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

99 Z AMAR MEMIć 10. 1. 2001

15 Ú MARTIN DOLEŽAL 3. 5. 1990

19 Ú ADELEKE AKINYEMI 11. 8. 1998

20 Ú KAHUAN VINICIUS 15. 3. 2004

26 Ú LUCKY EZEH 23. 1. 2004


